ПРОЕКТ
внесен депутатом
Елисеевой Е.В.

	Законодательное Собрание Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об Обращении Законодательного Собрания Ростовской области «К Министру труда и социальной защиты Российской Федерации А.О. Котякову по вопросу о необходимости внесения изменений в нормативные правовые акты, регламентирующие выплату пенсии
по инвалидности»

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Обращение Законодательного Собрания Ростовской области «К Министру труда и социальной защиты Российской Федерации
А.О. Котякову по вопросу о необходимости внесения изменений
в нормативные правовые акты, регламентирующие выплату пенсии
по инвалидности».
2. Направить указанное Обращение Министру труда и социальной защиты Российской Федерации А.О. Котякову.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Законодательного Собрания Ростовской области по социальной политике, труду, здравоохранению и делам военнослужащих (Е.В. Елисеева).
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Законодательного Собрания Ростовской области
	А.В. Ищенко

Подготовлен в правовом управлении